1

PORTARIA Nº. 59/07, DE 10 DE ABRIL DE 2007

“NOMEIA MEMBROS TITULARES

E  SUPLENTES  DO   CONSELHO

MUNICIPAL DE CULTURA”.

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta da Lei Municipal nº. 752/99, de

24/09/99, que criou o Conselho Municipal de Cultura de Jaciara - MT;

CONSIDERANDO o disposto na Lei 1.051/2007, e, na Portaria nº.

72/2006;

RESOLVE:

NOMEAR os membros, TITULARES e SUPLENTES, do Conselho Municipal

de Cultura de Jaciara-MT, os seguintes representantes dos órgãos que o integram:

01) REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Titulares:

01 – Leopoldo Rodrigues de Mendonça

Suplente:

01 – Sandra Zooteli

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

 EM    10      DE    ABRIL    DE    2007

                     MAX JOEL RUSSI

                 PREFEITO MUNICIPAL

2

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO